АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Р& /0. Л&Л&
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 27 июня 2019 г. № 668

«Об утверждении порядка выдачи согласия в письменной форме
владельцем автомобильной дороги местного значения вне границ

населенных пунктов на строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения
вне границ населенных пунктов с другими автомобильными дорогами
и примыкания автомобильной дороги местного значения вне границ

населенных пунктов к другой автомобильной дороге, а также перечня
документов, необходимых для выдачи такого согласия»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г, № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» п о с т а н о в л я ю :

L Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 27 июня 2019 г. № 668 «Об утверждении
Порядка выдачи согласия в письменной форме владельцем автомобильной
дороги местного значения вне границ населенных пунктов на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт пересечения автомобильной
дороги местного значения вне границ населенных пунктов с другими
автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного
значения вне границ населенных пунктов к другой автомобильной дороге, а
также перечень документов, необходимых для выдачи такого согласия»,
признав утратившим силу подпункт 4 пункта 2.1 раздела 2 приложения к
постановлению.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.)
обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданииях МБУК «Тима-
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский,
д. 5, МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени
В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д.120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании администрации муниципального
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский,
д. 3, каб. 8.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий